PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 декабря 2013 года

	№
	2772

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 01 августа 2013 года № 1642 «О создании
резерва материально-технических

ресурсов (запасов) муниципального

образования Кондинский район»

В целях приведения объёмов резерва материально-технических ресурсов в соответствие с долгосрочной комплексной целевой программой «Развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры Кондинского района на 2011-2015 годы», администрация Кондинского района постановляет:

Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 августа 2013 года № 1642 «О создании резерва материально-технических ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:

1.Подпункт 5.3.2. пункта 5 раздела V изложить в новой редакции:
«5.3.2.При выделении материально-технических ресурсов (запасов) из резерва, обозначенных пунктом 53 приложения 2 к постановлению Организации (учреждения) представляют:».

2.Подпункт 5.3.2.3. подпункта 5.3.2. пункта 5.3. раздела V после слов «эксплуатируемых организацией (учреждением)» дополнить словами «или отсутствием заключённых договоров на поставку нефти на отопительный сезон».

3.В подпункте 5.3.3. пункта 5.3. раздела V цифру «65» заменить цифрой «53».

4.Подпункт 5.3.3.2. подпункта 5.3.3. пункта 5.3.  раздела V признать утратившим силу.

5.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
6.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013

Приложение

к постановлению администрации района

от 23.12.2013 № 2772
	Номенклатура и объем резерва материально-технических ресурсов

	(запасов) муниципального образования Кондинский район для ликвидации

	аварий, чрезвычайных ситуаций на объектах

	жилищно-коммунального хозяйства

	№
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1
	Тепловая пушка прямого нагрева (мощностью
43 кВт на дизельном топливе)
	шт.
	2

	2
	Муфта электросварная Ø20 мм ПЭ 100 SDR 11
	шт.
	4

	3
	Муфта электросварная Ø25 мм ПЭ 100 SDR 12
	шт.
	4

	4
	Муфта электросварная Ø32 мм ПЭ 100 SDR 13
	шт.
	4

	5
	Муфта электросварная Ø40 мм ПЭ 100 SDR 14
	шт.
	4

	6
	Муфта электросварная Ø50 мм ПЭ 100 SDR 15
	шт.
	4

	7
	Муфта электросварная Ø63 мм ПЭ 100 SDR 16
	шт.
	4

	8
	Муфта электросварная Ø75 мм ПЭ 100 SDR 17
	шт.
	4

	9
	Муфта электросварная Ø90 мм ПЭ 100 SDR 18
	шт.
	4

	10
	Муфта электросварная Ø110 мм ПЭ 100 SDR 19
	шт.
	4

	11
	Муфта электросварная Ø125 мм ПЭ 100 SDR 20
	шт.
	4

	12
	Муфта электросварная Ø140 мм ПЭ 100 SDR 21
	шт.
	4

	13
	Муфта электросварная Ø160 мм ПЭ 100 SDR 22
	шт.
	4

	14
	Муфта электросварная Ø180 мм ПЭ 100 SDR 23
	шт.
	4

	15
	Муфта электросварная Ø200 мм ПЭ 100 SDR 24
	шт.
	4

	16
	Муфта электросварная Ø225 мм ПЭ 100 SDR 25
	шт.
	4

	17
	Муфта электросварная Ø250 мм ПЭ 100 SDR 26
	шт.
	4

	18
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø50 мм
	м
	24

	19
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø63 мм
	м
	24

	20
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø90 мм
	м
	24

	21
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø110 мм
	м
	24

	22
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø160 мм
	м
	24

	23
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø225 мм
	м
	24

	24
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø250 мм
	м
	24

	25
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 32 мм
	шт.
	6

	26
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 57 мм
	шт.
	6

	27
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 76 мм
	шт.
	6

	28
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 108 мм
	шт.
	6

	29
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 159 мм
	шт.
	6

	30
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 219 мм
	шт.
	6

	31
	Мотопомпа HONDA WT40XK2 DE
	шт.
	2

	32
	Прожектор светодиодный
	шт.
	6

	33
	Электроды ОК-46 ф3 /5,3 кг
	упаковок
	200

	34
	Электроды ОК-46 ф4 /6,6 кг
	упаковок
	200

	35
	Труба в ППУ изоляции Ø159 мм
	м
	100

	36
	Труба в ППУ изоляции Ø108 мм
	м
	100

	37
	Труба в ППУ изоляции Ø89 мм
	м
	100

	38
	Труба в ППУ изоляции Ø76 мм
	м
	100

	39
	Труба в ППУ изоляции Ø57 мм
	м
	100

	40
	Труба в ППУ изоляции Ø32 мм
	м
	100

	41
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø32 мм
	шт.
	5

	42
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø40 мм
	шт.
	5

	43
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø50 мм
	шт.
	5

	44
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø65 мм
	шт.
	5

	45
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø80 мм
	шт.
	5

	46
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø100 мм
	шт.
	5

	47
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø125 мм
	шт.
	5

	48
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø150 мм
	шт.
	5

	49
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø200 мм
	шт.
	5

	50
	Насос скважинный Grundfos со шкафом управления
	шт.
	3

	51
	Насос сетевой Grundfos производительностью
170 м*3/час, двигатель 37 кВт
	шт.
	2

	52
	Насос сетевой Grundfos производительностью
   300 м*3/час, двигатель 55 кВт
	шт.
	1

	53
	Нефть сырая
	тн.
	3800